SEZNAM NAHRADNICH DiLU

Dil ¢. Popis Velikost |Mnoz| Dil €. Popis Velokost |Mnoz
1 Z&kladna (pravé cCast) 1 |56 Rameno 1
2 Matice M12 2 |57 KFidlovy Sroub 5/16x3/4 1
3 Sroub s $estihrannou hlavou M12x40 2 |58 PodloZka M8x18x2 1
4 Matice M8 8 |59 Pérova podlozka M8 1
5 Podlozka M8x18x2 8 |60 Sroub s $estihrannou hlavou 5/16x1” 1
6 Sroub s $estihrannou hlavou M8x16 8 |61 Tyé 1
7 Zakladna (pfedni, zadni dil) 2 |62 Matice 5/16 1
8 Zakladna (leva &ast) 1 |63 Sroub s $estihrannou hlavou 5/16x2” 1
9 Imbusovy Sroub M8x20 2 |64 Stavéci Sroub M8x10 1
10 Pérova podloZka M8 2 |64-1 |Imbusovy Sroub M5x8 2
10-1 | Matice M8 2 |64-2 |Ukazatel 1
10-2 |Podlozka M8x18x2 2 |65 Cep 1
11 Imbusovy Sroub M8x20 2 |66 Prachovka M30 2
12 Pérova podloZka M8 2 |67 LozZisko #320062Z 2
13 Podlozka M8x18x2 2 |68 Matice M10 2
14 Podplrna deska 1 |69 Sroub s $estihrannou hlavou M10x30 2
15 Drzak valce 1 |[69-1 |Sroub s $estihrannou hlavou M10x25 1
16 Podlozka M10x21x2 2 |70 Pruzinovy hacek 1
17 Pérova podloZka M10 2 |72 Hvézdicova podloZka M30 1
18 Sroub s $estihrannou hlavou M10x20 2 |73 Matice M30 1
19 Valec 1 |74 Kontrolka chodu stroje 1
19-1 | Osa valce 1 |75 Tlacitko TOTAL STOP 1
20 Podlozka M8x18x2 2 |76 Hlavni vypinac 3PH 1
21 Pérova podlozka M8 2 |76-1 |[0-1 Sitovy spina¢ (nezobrazen) |1PH 1
22 Imbusovy Sroub M8x20 2 |77 Kontrolka zapnuti stroje 1
23 Filtracni mfizka 1 (78 Sroub s ptilkulatou hlavou M5x10 4
24 Sroub s ptilkulatou hlavou M5x10 4 |80 Sroub s ptilkulatou hlavou M5x10 2
25 Imbusovy Sroub M6x25 2 |81 Kryt 1
26 PodloZka 1/4x13x2 2 |82 Imbusovy Sroub M5x8 4
27 Hadicova svorka 13mm 1 |83 Dno ovladaci skfinky 1
27-1 |Hadice 5/16x130cm 1 |83-1 |Transformator 1
28 Cerpadlo WE90 1 |83-2 |Kontaktni pole 1
29 Sroub s $estihrannou hlavou M10x20 4 |83-3 |Pojistkové pole 1
30 Zakladna — horni ¢ast 1 [83-4 |Relé proudového pretizeni 1
31 Sroub s $estihrannou hlavou M12x40 2 835 [Magnetic Connector 1
32 Matice M12 2 |84 Ovladaci skfifika — spodni ¢ast 1
33 Imbusovy Sroub M5x8 4 |85 Ovladaci skfinka - panel 1
34 Boéni kryt 1 |85-H |Ovladaci skrifika - panel 1
38 Ruéni kolo 6-1/2” 1 |85-H1 |Prfepina¢ manual/auto 1
39 Stavéci Sroub M8x10 1 |[85-H2 |Tladitko START 1
40 Matice M20 1 |86 Rameno skFifiky 1
41 Loziskové pouzdro 1 |88 Imbusovy Sroub M5x8 4
42 Axialni loZisko #51104 1 |89 Imbusovy Sroub M8x20 2
43 Utahovaci paka svéraku 1 [90 Pérova podlozka M8 2
44 Pouzdro 1 |o1 Drzak 1
45 Imbusovy Sroub M6x100x28 2 |92 Pérova podloZzka M8 4
46 Pohybliva Celist svéraku 1 |93 Imbusovy Sroub M8x20 4
47 Deska Celisti svéraku 1 (94 Otoc¢né rameno 1
48 Sroub se zapusténou hlavou M6x15 2 |94-1 | Uhlovéa stupnice 1
49 Pruzina 1 [94-2 |Nyt 2mm 2
50 Zavitoveé vedeni 1 |95 Disk 1
51 Imbusovy Sroub M8x20 4 |97 Olejové tésnéni Amm 1
52 Pérova podlozka M8 4 |98 Osa 1
53 Zavitové pouzdro 1 |99 Matice 1
54 Pevna €ast svéraku 1 |100 Imbusovy Sroub M8x25 4
55 Ty¢ délkového odmérovani 1 |[101 Pérova podlozka M8 4
930720

- 21 -




SEZNAM NAHRADNICH DiLU

Dil ¢ Popis Velikost |Mnoz| Dil €. Popis Velikost |Mnoz
102 Stavéci Sroub M8x10 1 |[164 Imbusovy Sroub M5x30 2
103 Imbusovy Sroub M10x35 1 |165 Ventil 1/4Px5/16 1
104 Pérova podloZka M10 1 |166 Hadicové svorka 1
105 Stavéci Sroub M10x16 1 |[167 Hadicova armatura 1/4Px5/16 1
106 Fixacni paka nataceni 1 |[168 Hadice 5/16(40cm) 1
107 Matice M12 1 ]169 Rameno pily 1
108 Rukojet 1 [170 Koncovy spina¢ AZD-S11-1A 1
109  |Imbusovy $roub M10x30 4 |170-1 |Cipek spinade 1
110 Pérova podlozka M10 4 171 Imbusovy Sroub M4x35 2
111 Lista 2 |172 Drzak apruziny 1
112 Pérova podlozka M8 6 |172-H1|Drzak pruZiny 1
113 Imbusovy Sroub M8x20 6 |172-H2|Nastavovaci deska 1
115 Pfedni drzak voditek 1 | 172-H3|Rukojet 1
116 Stavéci Sroub M6x12 4 |172-H4|Matice M16x2.0x8t 2
117 Imbusovy Sroub M8x20 2 | 172-H5| Objimka 1
118 Imbusovy Sroub M12x50 1 |172-H6| Adjustable Shaft 1
119 Upevnovaci drzak 1 [172-H7|Pruzina 1
120 Imbusovy Sroub M6x8 2 | 172-H8| Stavéci Sroub M8x10 3
121 Plastova rukojet 1 |173 PruZina 1
122 Imbusovy Sroub M6x8 2 |174 Klinek 6x6x30 1
123 Krytka 1 |175 Motor 1
127A | Posuvny blok 1 [176 Pérovéa podloZka M8 4
127A-1 | Pérova podlozka M10 3 177 Sroub s $estihrannou hlavou M8x30 4
127A-2 | Imbusovy Sroub M10x45 3 |178 Pfevodova skfin 1
127A-3 | Stavéci Sroub M10x25 1 |178-1 |Krytka napoustéciho otvoru 1
128 Matice M16x2.0x8t 1 [178-2 |Klinek 8x8x35 1
131 Rukojet 2 [179 Stavéci Sroub M6x12 4
132 Rucéni kolo 1 |181 Imbusovy Sroub M8x20 2
133 Pruzinova podlozka 10 (182 Pfredni kryt pasu 1
134 | Osa napinani 1 |[183 |Sroub s piilkulatou hlavou M6x8 3
137 Stavéci Sroub M8x30 2 185 Sroub s matici 2
138 TyC€ rukojeti 1 |[186 Predni vodici kostka 1
139 Matice M16x2.0x8t 1 |[187 Hadicova armatura 1
140 Spoustéci tlacitko 1 |188 Zadni kryt pasu 1
141A | Osa 1 189 Vodici destiCky (B) 2
142 Kuli¢kové loZisko #3200627Z 2 [190 Imbusovy Sroub M6x12 2
143 Obézné kolo nepohanéné 1 [191 Zadni vodici kostka 1
144 Prachovka M30 2 (192 Pipe Fitting 1/4Px5/16 1
145 Hvézdicova podlozka M30 1 |[193 Stavéci Sroub M6x12 2
146 Pfitlatna matice M30 1 |193-1 |Matice M6 2
147 Maznice 1/16(1/4x28T) 1 194 Sroub s $estihrannou hlavou M6x12 2
148 Pas 1 ]195 Podlozka 1/4x13x2 2
149 Kryt pasu 1 [196 Fixacni krouZek 1
150 Upevnovaci Sroub M6x10 4 197 Stavéci Sroub M5x5 1
151 | Sroub s pdlkulatou hlavou M4x8 2 |198 |Drzak kartacku 1
153 Pérova podlozka M4 2 199 Kartacek 11/2” 1
154 Matice M4 2 |200 Osa excentru 2
155 Sroub s $estihrannou hlavou M10x25 1 |201 Kuli¢kova lozZiska #6082Z 8
156 Pérova podlozka M10 1 |202 Vodici desticky (A) 2
157 Podlozka 1 |203 Imbusovy Sroub M6x25 2
158 Obézné kolo pohanéné 1 |[204 E Krouzek a7 4
159 Imbusovy Sroub M10x40 4 |205 Osa excentru 2
160 Pérova podloZzka M10 4 |206 Kuli¢kova lozZiska #6082Z 2
161 Hadice 5/16(100cm) 1

162 Trubkova armatura 1/4Px5/16 1

163 LoZe armatury 1

930720

- 22 -




LA-02L0€E6

(7)ve €2

WD[PA WAIMEIPAY S O 092/067 SN “OIN 092/0€Z SN

- 23 -



L A-0220€6

! |
| |
| | |
m y“«v%/;-mw m (7)88 i
! , 9L |
| | i -4 g€
T 270 | 6¢
 H-98 _ - | o
" E_oﬂ_mvav_m_vsv%_mxsm“ s “\\\ ” 47
Lo O 092067 S, o \.\%/: _
ol |
AWM\_ GL |
|
P A_r%é |
~ \& |
1200 N
e
> OW 097/0€T S|
“
@08
I
A~ %29
£9
\
o
LS .
9¢ i
cg

WodeA WAYIIMBIPAY $ O 09¢/0€¢ S ‘0N 092/0€C SN

- 24 -




LA-02L0€6

(LLl

(9LT w‘,

(9)e1l

5::\'/ (9

0LT gof
™
|
# |
" ormu “
| &-HaLl £)8-HoLl |
_ |
b 2-HaLl _
S~ WA whynneIpAy s _
~ O VOND/coNg  1-BeLT _
N s s S iy s . — — T — — ——— — - l_

ol

g2l
(2)zz1

o
@1rr W

891
L91

1-L2)

(e)z-vLal
mmv~-<pmﬁ

VL2l 821

/

(681 161

981
6s1

@St
(@)est

(1-0L1) V

@1l

A

oDeer \ |
i\ O\ |

Vivi

@av1

eVl

@1
Eig
91
Lyl

8¥1
6¥1

(¥ost

@r1s1

WwdeA WAYDNRIPAY S O 097/0€7 SIND "OIN 092/0SZ SN

- 25 -



L\-0CL0€6

(2761

(691)

(8)102
(2)002

(2)502

e61

2902

(2)681

(2)061
161

TRy Py, 281

% T(e)est
/ \
(2881

881

wiad[eA WAIMeIPAY s O 097/0€¢ SN ‘O 092/0£T SN

- 26 -



| LA-02L0€6

[

- PP Gl : 2 (B 11-H92
ﬁ 4 0IXSW NOAR[Y NOAO[NY S qNOIG ¥l / A
ﬂ 1 yeurds £aoouoy €l N \\/ANVA: -H92
z TN qnozs faosnquy | 71 /\A : L-H92
z TSN qnoas faosnqui | [T ,
7 Ty efopod | 0l f ~ 8-H92 B e
1 faadpodeso | 6 5 P \MMWm:u;W
i eidpoduoq | g Wy g \..\\\\\\\\\c\ﬂwf_\ iy
1 T qossppARs | £ | | ek A e
1 01N omew | 9 1INy T T
2[eA prnerps c fe | )
1 9A SpimesplH | ¢ Al
1| oo qnoss faosnquy | p | F,\ Jo
N7
¥ S eyzopod | € .
v el qnozs frosnqui | 7 S
1 edpodpmpip | 1 |,
IAISZOUJN | 1SONIIA ) sidog | 2pq
| Q)
¥)€-H9¢
(¥)2-H92 R
/ .
GI-H92
9-H9¢ _
(2)21-H9Z [-H92
(2)¥1-H92 %
€1-H9¢ N

wadeA WwAINEIPAY s O 097/067 SN

- 27 -



